CERTIFICO a requerimento verbal da parte interessada, conforme protocolo n° 73908, que após 
procedida as competentes buscas nos livros e fichas de registro de imóveis, deste Serviço Registral, 
verifiquei constar a Matrícula 77467, com seguinte teor:

Dados do Imóvel: Apartamento residencial sob o nº 101 (cento e um), localizado no pavimento térreo, do 
bloco 24 (vinte e quatro) , integrante do "RESIDENCIAL PRAIA DE JANGADA ",  situado na Rua da Paz, nº 
244, no bairro de Barra de Jangada, em zona urbana deste município do Jaboatão dos Guararapes/PE, 
composto por: